
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Získávání a výběr zaměstnanců v restauračním zařízení XY

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Šeflová Kristýna

Vedoucí práce: Doc. Ing. Lucie Depoo, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální X
Nadčasové-neutrální X

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Diplomová práce se věnuje aktuálnímu tématu, navíc v restauračním zařízení, které je nyní přímo vystaveno
dopadům epidemie COVID-19 a musí se vyrovnávat se vzniklou situací. Autorka v práci kvalitně zpracovala jak
teoretickou část, tak vhodně přistoupila k výzkumu v části praktické. Využití kvalitativního výzkumu je vzhledem k
povaze restauračního zařízení vhodné a jde dostatečně do hloubky pro kvalitní rozbor situace a návrh relevantních
doporučení. Studentka prokázala schopnost zkoumání problematiky jak z hlediska přípravy teoretických podkladů,
aplikace metod i práce s daty a vyvozování relevantních, aktuálních a aplikovatelných závěrů a doporučení. Práci
proto hodnotím pozitivně a doporučuji k obhajobě.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jaká je v současné době situace na pracovišti ve Vámi zkoumané organizaci? Byla již implementována některá
doporučení? Jak se vše vyvíjí v závislosti na postupném otevírání restauračních zařízení?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jak byste doporučila postupovat dále? Jaké další limity v managementu spatřujete v dané organizaci (např. v
oblasti projektového managementu, řízení procesů apod.)?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 13.05.2021 Podpis vedoucího práce


